



**OFFICE OF THE TALUKA  
MUNICIPAL COMMITTEE KAMBER  
DISTRICT KAMBER-SHANDADKOT**

**NOTICE INVITING TENDERS**

Sealed tenders are invited from all the interested persons/suppliers/contractors/companies for procurement of the following works as per SPPRA Rules 2010.

S. #	NAME OF SCHEME	TENDER COST	EARNEST MONEY	TENDER FEE	TIME ALLOWED
1.	Reconditioning of road /c Rehabilitation/ Construction of main Drain of Kamber Town.	108,000	2.16%	3,000	12 Months

*Handwritten:* 12/29/8/15

**TERMS AND CONDITIONS**

- Bidding Documents will be issued from date of publication in the newspapers / on website on payment of tender fee (Non-refundable) on any working day up to 15-9-2015
- Sealed Tenders will be received back on 16-09-2015 up to 12:00 p.m. and will be opened on same date at 1:00 p.m. in the presence of intending contractors or their authorized representatives.
- Un-responded/rejected tender will be re-issued up to 01-10-2015 which will be received back on 02-10-2015 up to 2:00 p.m. and will be opened on same date at 3:00 p.m. respectively.
- No conditional/telegraphic tender will be entertained.
- Un-sealed tender will not be accepted.
- No tender without call deposit or received after specified date and time will be considered.
- Bid containing least cost method. Single stage one envelope should be submitted along with documents. List of similar assignments with cost undertaken over the past 03 years details of equipments, machines and transport owned by him.
- The procuring agency reserves the right to reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA Rules 2010.
- The contractor should have to register with PEC where ever required and with Sindh Board of Revenue.

**Sd/-  
DC/ADMINISTRATOR  
MUNICIPAL COMMITTEE KAMBER**

Say No to Corruption  
INF/KRY-3036/15

دفتر تعلقہ میونسپل کمیٹی قمبر

ضلع قمبر، شہر اڈکوت

مورخہ 20-08-2015

نمبر ADM/MC/2972



پبلک ٹرنڈر

درج ذیل کاموں کی SPPRA رولز 2010 کی رو سے پریکٹس ٹینڈر کیلئے دعوتی کے حامل افراد/سپائڈرز  
کنٹریکٹرز/کمیٹیوں سے سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں:

نمبر	آئٹم کا نام	ٹینڈر کی قیمت	ذریعہ	ٹینڈر کی قیمت	ٹینڈر کی مدت
1	ری اینڈ ٹیلنگ راولپنڈی، اعلیٰ افسرین اور زیر اہل ٹینڈرز	108,000	2.16%	3,000/-	12

شرائط و ضوابط

- 1۔ سہڈنگ دستاویزات اخبارات میں / ویب سائٹ پر اشاعت ہذا کی تاریخ سے ٹینڈر لیس (قابل واپسی) کی ادائیگی پر دوران ایام کار 15-09-2015 تک جاری کی جائیگی۔
- 2۔ سربراہ ٹینڈرز 16-09-2015 دوپہر 12 بجے تک واپس وصول کئے اور اسی تاریخ پر سہڈنگ 01:00 بجے شروع ہوئے کنٹریکٹرز یا ان کے نمازگاہوں کی موجودگی میں مکمل کی جائیگی۔
- 3۔ تمام جواب داخلہ مسترد کردہ ٹینڈرز 01-10-2015 تک دوپہر جاری کر کے اور 02-10-2015 دوپہر 02:00 بجے تک واپس وصول کئے اور اسی تاریخ پر سہڈنگ 03:00 بجے باقی رہنے والے مکمل کی جائیگی۔
- 4۔ مشراہد / کنٹریکٹ سے موصول ٹینڈرز پر توجہ نہیں دی جائیگی۔
- 5۔ فیورس بر ہر شدہ ٹینڈرز قبول نہیں کئے جائیگی۔
- 6۔ کال اپناؤٹ کے بغیر اور مقرر کردہ تاریخ اور وقت کے بعد موصول ٹینڈرز پر غور نہیں کیا جائیگا۔
- 7۔ کم ترین لاگت والے طریق کار (ایک مرحلہ ایک لفافہ) پر مشتمل پیشکشیں مع دستاویزات یعنی گزٹڈ ٹین (03) سال کے دوران حاصل کردہ ممال اسٹینڈنگ مع لاگت کی لہستہ اس کی تکمیت میں موجود ایکویٹیٹس، مشینریز اور برائیسوریٹ کی تفصیلات۔
- 8۔ پری کورٹک، ایجنسی، جن محفوظ رہتی ہے۔ SPPRA رولز 2010 کے متعلقہ مندرجات سے مشروط تمام یا کوئی پیشکش مسترد ہو۔
- 9۔ کنٹریکٹ کار، جہاں اطلاع ہو، PEC اور سندھ بورڈ آف ریویو میں رجسٹرڈ ہونا لازمی ہے۔

ڈی سی / ایڈمنسٹریٹر

INF-KRY-3036/15

میونسپل کمیٹی قمبر

SAY NO TO CORRUPTION

